
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 1601, DE 18 DE AGOSTO DE 2.017. 

  

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do 

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

R E S O L V E: 

  

I - DESIGNAR, os servidores SANDRO TEIXEIRA DE 

OLIVEIRA GALVÃO, matrícula funcional 48453, JOSE 

MIGUEL SANTOS, matrícula funcional 47933, ABELARDO 

PIRES DA SILVA, matrícula funcional 45384 e CARLOS 

HENRIQUE DA SILVA MORGADO, matrícula funcional 

38419, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a 

Comissão de Sindicância para apuração de fatos constantes no 

Processo TC. Nº. 020156/026/12. 

. 

  

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

  

Prefeitura de Carapicuíba, 18 de agosto de 2017 

  

  

  

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

“MARCOS NEVES” 

Prefeito Municipal 

  

 

Registrada no livro próprio e publicada por afixação no  

lugar de costume, em 18 de agosto de 2.017. 

                                                                

  

 

VICENTE MARTINS BANDEIRA 

Secretário de Assuntos Jurídicos 


